
G 400 (601052000) Přímá bruska
Lepenková krabice

Objednací číslo 601052000
EAN 4061792257627

Robustní přímá bruska pro odstraňování otřepů, frézování, broušení a řezání - i ve stísněných prostorech
Prodloužený krk stroje – ideální k práci na těžko přístupných místech
Upínací hrdlo pro stacionární použití
Snímatelný pryžový ochranný kryt ke komfortní a bezpečné práci
Štíhlý design pro optimální manipulaci

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Počet otáček při volnoběhu 30000 /min

Jmenovitý příkon 380 W

Odevzdaný výkon 250 W

Otáčky při jmenovitém zatížení 12400 /min

Průměr upínacího hrdla 43 mm

Upínací otvor kleštiny 6 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 1.5 kg

Délka kabelu 2.55 m

Vibrace

Broušení povrchu (až Ø 25 mm) 6.6 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Broušení povrchu (až Ø 50 mm) 13.6 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 80 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 91 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Kleštiny 6 mm

Pryžová ochranná krytka

2 otevřené klíče

www.metabo.com 2 / 2


